Pemprov Sulteng Bantu Dana Rp13 Miliar untuk Pelaksanaan PSU di Parmout

26 Ramadhan 1446 H

Jadwal Imsakiyah

Jadwal Imsak dan Waktu Shalat di KOTA PALU Ramadhan 1446/2025

Hari & Tanggal Imsak Subuh Magrib Isya
Rabu, 26/03 04:39 04:49 18:13 19:21
Kamis, 27/03 04:39 04:49 18:12 19:20
Jumat, 28/03 04:38 04:48 18:12 19:20

Pemprov Sulteng Persiapkan Diri untuk HUT ke-61

WAGUB Reny Lamadjido memimpin Rapat Koordinasi Persiapan HUT ke-61 Provinsi Sulteng Tahun 2025 di Ruang Polibu, Senin (24/3/2025).